104°

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.prleg.br

•

Indicação n° 118/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, a realização de um "tapa buraco" na Rua Flores
da Cunha, no Bairro da Pitanguinha.

Tal pedido se justifica, pois a mesma se encoatra com vários buracos no
calçamento e no trecho que há asfalto.

Pitanga, 17 de junho de 2019.

Jose ere's
Vereador

	Page 1